
مصاحبه و خبر

 انوشیروانی: با کمک وزیر 
مشکلات مالی را حل کردیم

 رئیس فدراسیون وزنه‌برداری به حضور وزیر 
ورزش و معاونانش در اردوی تیم ملی یک ماه 
قبل از شروع رقابت وزنه‌برداران در المپیک 
پاریس واکنش نشان داد. سجاد انوشیروانی با 
اشاره به بازدید وزیر ورزش و جوانان گفت: »واقعاً 
باید از وزیر ورزش و معاونانش که در اردوی تیم 
ملی حاضر شدند تا حمایت خود را از وزنه‌برداری 
به عنوان یک رشته مدال‌آور در المپیک نشان 
بدهند، تشکر می‌کنم. اتفاق بسیار خوبی افتاد و 
کیومرث هاشمی برای اولین‌بار از کمپ بازسازی 
شده تیم ملی بازدید کرد. شرایط کمپ تیم ملی 
تحسین وزیر را به دنبال داشت. خوشبختانه 
بچه‌ها نیز در حضور وزیر وزنه‌های خوبی زدند 
و امیدواریم اتفاقات خوبی را در المپیک رقم 
بزنند. همچنین جوانگرایی خوبی در تیم ملی 
صورت گرفته و یک نسل جدید آمده‌اند که 
اولین بازخورد آن را در مسابقات جهانی بحرین 

خواهیم دید.«
او با اشاره به حمایت‌های مالی وزارت ورزش از 
وزنه‌برداری و افزایش بودجه فدراسیون ادامه 
داد: »تا الان هر مشکلی وجود داشته، با کمک 
وزیر و معاونانش حل شده و این جای تشکر دارد. 
بودجه فدراسیون هم با افزایش مواجه شده، 
اما نه به اندازه برخی دیگر از فدراسیون‌ها. این 
افزایش بودجه مربوط به موضوع مالیات بخش 
خصوصی است و امیدواریم که در وزنه‌برداری هم 

شرایط بهتری را داشته باشیم.«

کاتای تیمی به جام جهانی رسید
اسم تیم ملی کاتای مردان ایران در لیست 
تیم‌های تأیید شده برای جام جهانی کاراته 
2024 اسپانیا به چشم می‌خورد. طبق فهرست 
فدراسیون جهانی کاراته تیم ایران در بخش کاتای 
تیمی مجوز حضور در این پیکارها را بدست آورد. 
کاراته‌کاهای ایران آبان‌ماه سال قبل در مسابقات 
قهرمانی جهان مجارستان سهمیه گرفتند. 80تیم 
در جام جهانی کاراته باید حضور داشته باشند 
که تاکنون 68 تیم جواز حضور در این رقابت‌ها 
را بدست آورده‌اند و 12 تیم مانده بعد از برگزاری 
 مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا در چین

)30 شهریور تا یک مهر( مشخص می‌شوند. این 
مسابقات 22 تا 24 آذرماه در پامپلونای اسپانیا 

برگزار می‌شود.

 ترکیب جودوکاران اعزامی به 
کاپ آسیا مشخص شد

 تیم ملی جودو نوجوانان و جوانان پسر راهی کاپ 
آزاد آسیا می‌شوند.

رقابت‌های نوجوانان ۱۴ و ۱۵ تیرماه  به میزبانی 
قزاقستان برگزار می‌شود و نوجوانان فردا برای 
حضور در این مسابقات راهی این کشور خواهند 

. شد
رقابت‌های رده سنی جوانان  ۱۶ و ۱۷ تیرماه برگزار 
خواهد شد که تیم ملی جودو پسران نیز ۱۴ راهی 
آلماتی خواهد شد. در وزن ۵۵- کیلوگرم امیرعباس 
رحیمی، در وزن ۶۶- کیلوگرم متین عبادی و در وزن 
۹۰+ کیلوگرم علیرضا نیک‌سرشت و محمدمهدی 

 . مظلومی
در رده نوجوانان و وزن ۶۰-کیلوگرم، مهدی قرقاش 
 -66 66- کیلوگرم،علی تقی زاده در وزن  در وزن 
کیلوگرم،  حسین بخشی در وزن 73-کیلوگرم، 
الیاس پرهیزگار در وزن 81-کیلوگرم، امیرعباس 
چوپان و محمدجواد محبی در وزن 90-کیلوگرم، 
محمدحسین یاقوتی و علیرضا نیک‌سرشت در 
وزن  100-کیلوگرم و امیرعباس موحد در وزن 100+ 
کیلوگرم جودوکاران رده سنی جوان هستند که به 

این مسابقات عازم می‌شوند.

 چهارمی تیم بسکتبال دختران 
در کاپ آسیا

تیم بسکتبال دختران زیر ۱۸ سال ایران با باخت 
مقابل ساموا سومی کاپ آسیا را از دست داد؛ با 

نتیجه ۶۴ - ۵۹. تیم ایران در مرحله مقدماتی 
ساموا را شکست داده بود اما در رده‌بندی از 

پس آن برنیامد تا بدون مدال به تهران برگردد. 
هلیا هودنه با ۱۸ امتیاز و ۸ ریباند و ساناز لشکری با 

۲۱ امتیاز و ۷ریباند بیشترین کارایی را برای تیم ایران 
داشتند. مسابقات دستهB کاپ آسیا به میزبانی 
چین برگزار شد و تیم‌های لبنان و فیلیپین فینال 

را برگزار کردند که فیلیپین قهرمان شد.
 

 ۱۶ هندبالیست در اردوی تیم ملی
دومین اردوی تیم ملی هندبال برای بازی‌های 
آسیایی داخل سالن تایلند امروز شروع می‌شود. 
مجید رحیمی‌زاده سرمربی تیم ملی، بهنام گلابی، 
رضا عزتی، امیرحسین فیروزبخت، حسین جهانی، 
آرمان رحمانی، مصطفی شیرازی‌مقدم، احسان 
بذرافکن، سعید علوی، سعید علی‌اکبری، رضا 
قاسمیان، فؤاد فرهادی، میلاد قلندری، کیارش 
طاهری، طاها شکوهی‌پور، رضا شجاعی و محمد 
سنجری‌پور را در اردوی چهارروزه تمرین می‌دهد. 
اولین اردو با حضور ۱۹ بازیکن از ۲۱ تا ۲۷ خرداد 
در تهران برگزار شد و بعد از آن تیم ملی به اردوی 
تدارکاتی ترکیه رفت. هندبالیست‌ها در ترکیه دو 
دیدار دوستانه برگزار کردند که در هر دو دیدار 

نتیجه را به ترکیه واگذار کردند.
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یی  یکا مر ا ن  کشتی‌گیرا ز  ا یکی 
خصوص  در  را  جنجالی  ادعایی 
دیوید تیلور مطرح کرده و از علاقه 
او برای شکست بروکس برابر یزدانی 
پرده برداشته است. تیلور دوست 
دارد، یزدانی قهرمان المپیک شود! 
وقتی تغییری بنیادین رقم می‌خورد، 
معمولاً زمان می‌برد تا شرایط به 

حالت عادی برگردد.
 این شرایطی است که رشته ورزشی 
کشتی در امریکا درحال حاضر با 
آن روبه‌رو شده است. به گزارش 
ورزش‌سه دیوید تیلور، دارنده مدال 
طلای المپیک، درحال سازگار شدن 
با پست جدیدش به عنوان سرمربی 
تیم کشتی ایالت اوکلاهما است 
اما اطرافیانش اجازه نمی‌دهند 
که احساسش درباره این تصمیم 
را فراموش کند و کار را تا حدی 
برایش سخت می‌کنند، خصوصاً 

کارتر استاروچی.
ینکه  ا ز  ا پس  ر  تیلو تصمیم   
آرزوهایش برای حضور در المپیک 

پاریس با قبول شکست برابر آرون 
انتخابی  مسابقات  در  وکس  بر
المپیک از بین رفت، نهایی شد. 
استاروچی که سابقه ۴ قهرمانی در 
مسابقات کشتی امریکا را دارد بارها 
به این کشتی‌گیر طعنه زده و معتقد 
است او به ایالت پنسیلوانیا خیانت 
کرده و حالا بار دیگر این کار را تکرار 

کرده است.
با ی  حبه‌ا مصا اً  خیر ا ر  تیلو   
 FloWrestling انجام داده و بخشی 
از آن در اینستاگرام منتشر شده 
است. او در این مصاحبه درباره 
تجربه‌اش از حضور یک‌ماهه به 
عنوان سرمربی تیم کشتی ایالت 
نظر  و  کرده  صحبت  اوکلاهما 
واقعی‌اش درباره مسابقه احتمالی 
را  آرون بروکس و حسن یزدانی 
مطرح کرده است. با توجه به 
اینکه اعتماد به نفس یزدانی و 
قدرت بروکس  انعطاف‌پذیری و 
باعث شده است که هر دوی آنها 
شکست‌ناپذیر به نظر برسند، اما 

تیلور در نهایت درباره این رقابت 
گفت: »آنها هر دو باید برای این 

رقابت به خوبی آماده باشند.«
 اما استاروچی از این فرصت برای 
طعنه زدن به تیلور استفاده کرده و 
در بخش نظرات این پست منتشر 
شده در اینستاگرام نوشته است: 
»چون تیلور دوست دارد که بروکس 
ببازد.« و به این شکل تاش کرده 
که نیت واقعی این کشتی‌گیر را 
نمایش دهد، اظهارنظری که از 
نگاه بسیاری نشانگر نفرت عجیب 

او نسبت به تیلور است.
 با اینکه این رفتارها انتقادهای 
زیادی را به همراه داشته و البته 
سابقه دارد اما به نظر می‌رسد 
برخاف  رد  ا د تصمیم  وکس  بر
استاروچی حرکت کند و ترجیح 
تقلید  را  تیلور  می‌دهد حرکات 
کند و مسیر او را در پیش بگیرد و 
سبکی عمل‌گرایانه‌تر را روی تشک 
انتخاب کرده است. جالب اینکه 
دیوید تیلور در مصاحبه جنجالی 

که اخیراً منتشر شده، به نوعی 
به حسن یزدانی قهرمان ایرانی 
و رقیب سرسختش در سال‌های 
گذشته طعنه زده و با اشاره به 
قهرمانی حسن یزدانی در تورنمنت 
مجارستان گفته برای اولین بار بعد 
از این سال‌ها حسن را با لبخند روی 
تشک کشتی دیده که منظور او به 
روشنی این بود: از وقتی من نیستم 
حسن حالش بهتر است. تیلور 
فعاً از کشتی کنار کشیده و به کار 
مربیگری مشغول است، اما شاید با 
قهرمانی احتمالی یزدانی در المپیک 
پاریس او را دوباره روی تشک کشتی 
ببینیم. با توجه به اینکه شکست 
در انتخابی المپیک مقابل بروکس 
یکی از شگفتی‌های بزرگ جهان 
کشتی در ماه‌های گذشته محسوب 
می‌شود. تیم کشتی امریکا در غیاب 
دیوید تیلور هیچ شانس مسلمی 
برای مدال طا در المپیک پاریس 
ندارد، اگرچه به ستارگان خود در 

اوزان دیگر نیز دل بسته است.

ادعای جنجالی در امریکا

تیلور دوست دارد یزدانی قهرمان المپیک شود

تیلور فعلاً از تیلور فعلاً از 
کشتی کنار کشتی کنار 

کشیده و به کشیده و به 
کار مربیگری کار مربیگری 

مشغول است، مشغول است، 
اما شاید اما شاید 

با قهرمانی با قهرمانی 
احتمالی احتمالی 
یزدانی در یزدانی در 

المپیک المپیک 
پاریس او پاریس او 

را دوباره را دوباره 
روی تشک روی تشک 

کشتی کشتی 
ببینیمببینیم

نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: یکی 
از‌ کارهایی که دولت باید به‌عنوان وظیفه 
تلقی کند توجه به ورزش بانوان است. 
چون این موضوع موجب نشاط اجتماعی 
بانوان و در نتیجه تأثیرگذاری بیشتر آنها در 

خانواده می‌شود.
دوره  چهاردهمین  نامزد  جلیلی  سعید 
جمع  ر  د ی  جمهور یاست  ر بات  نتخا ا
ورزشکاران در زورخانه شهدای کن توضیح 
داد: اگر ما جامعه‌ سالم می‌خواهیم، بدون 
ورزش ممکن نیست. اگر  در جامعه‌ای به 
ورزش اهمیت داده شود، کل جامعه سالم 
و بانشاط خواهد شد و خیلی از آسیب‌های 
اجتماعی کاهش پیدا می‌کند. لذا داشتن 
برنامه خوب‌ برای ورزش، وظیفه دولت‌ها 
است. سرمایه‌گذاری در ورزش موجب کاهش 
هزینه‌ آسیب‌های اجتماعی می‌شود. جلیلی 
ادامه داد: بحث‌ ورزش مهم و ضروری است 
و وقتی از سامت جامعه صحبت می‌کنیم 
در کنار وزارت بهداشت، وزارت ورزش هم 
می‌تواند به سامت جامعه کمک کند. 
همگام با توجه به ورزش قهرمانی باید برای 
آحاد جامعه امکان پرداختن به ورزش که 
یک تفریح سالم است، مهیا شود. جلیلی 
تأکید کرد: در هر عرصه‌ای به یک قله 
نیاز داریم تا باتوجه به آن حرکت کنیم. 
ورزش قهرمانی قله‌ای است که بقیه با نگاه 
کردن به آن حرکت می‌کنند لذا داشتن 
برنامه در این حوزه بسیار مهم است و 

کسانی‌که وارد این عرصه می‌شوند نباید 
دغدغه معیشت داشته باشند. این افراد 
به لحاظ اجتماعی به جوانان احساس 
غرور و عزت می‌بخشند. در 10سال گذشته 
به بسیاری از شهرها و روستاها رفته‌ام‌ و 
دیدم که در جای‌جای کشور استعدادهای 
بسیاری در حوزه ورزش کشور داریم. این 
جوانان نباید به‌خاطر دوری از مرکز، توان 
بروز استعدادشان را نداشته باشند. لذا 
خیلی مهم است که دولت در این زمینه 
برنامه‌ریزی داشته باشد. براساس بررسی ما 
بسیاری از ورزشکاران مدال‌آور از شهرستان‌ها 
و شهرهای کوچک هستند و برای رشد این 
استعدادها فدراسیون دانش‌آموزی می‌تواند 
نقش تأثیرگذاری داشته باشد. جلیلی با 
تأکید بر توجه به ورزش حرفه‌ای گفت: 

باشگاه‌های ورزش حرفه‌ای باید از پشتیبانی 
دولت برخوردار باشند و البته بخش خصوصی 
هم حاضر به سرمایه‌گذاری در این بخش 
است. اگر ورزش به شکل درست به اقتصاد 
گره بخورد موجب پویایی اقتصاد ورزشی 
می‌شود. نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری 
تصریح کرد: ما وقتی در فرهنگ و اقتضائات 
جغرافیایی ورزش‌های بومی و‌ محلی داریم 
باید در مسیر ترویج و‌ حفظ آنها کوشا 
باشیم. در‌کنار این، ورزش اقشار مختلف 
مانند ورزش‌های پارالمپیکی نیز باید مورد 
توجه قرار گیرد. یکی از‌ کارهایی که دولت 
باید به‌عنوان وظیفه خود تلقی کند توجه به 
ورزش بانوان است. چون این موضوع موجب 
نشاط اجتماعی بانوان و در نتیجه تأثیرگذاری 

بیشتر آنها در خانواده می‌شود.

باشگاه‌های حرفه‌ای باید مورد حمایت دولت باشند

جلیلی: توجه به ورزش بانوان باعث نشاط جامعه می‌شود
جوادی: ورزشگاه تختی استاندارد بین‌المللی دارد

ایفمارک به دنبال شناسایی ستاره‌های مصدوم لیگ

علی جوادی، مدیرکل ورزش و 
جوانان استان تهران در خصوص 
آخرین وضعیت ورزشگاه تختی 
اظهار کرد: »استادیوم تختی 
استاندارد بین‌المللی دارد اما یکی 
از موضوعاتی که نیازمند رسیدگی 
بیشتر است، مربوط به محل 
استقرار تیم فیلمبرداری است 
که در این خصوص مکاتبه‌ای را با 
شورای ورزش صدا و سیما داشتیم 

که تیمی را به این استادیوم اعزام 
و محلی را برای تعبیه تجهیزات 
وی‌ای‌آر)VAR( در نظر گرفته و 
تجهیزات خود را نصب کنند.« 
وی ادامه داد: »در این بازدید به ۱۴ 
نقص در استادیوم تختی نیز اشاره 
شد که باید هرچه زودتر این 
موارد برطرف شود. از این میزان ۱۱ 
مورد قابل رفع است اما سه مورد 
اساسی آن مربوط به تعبیه گیت، 

پیست تارتان و سکوی نیمکت 
که  بازیکنان می‌شود  ذخیره 
نیازمند رسیدگی بیشتر است. در 
خصوص ترمیم چمن ورزشگاه نیز 
پیمانکار آن مشخص شده است. 
با توجه به صحبت پیمانکار و 
بازدیدهای فنی مسئولان، کمتر از 
یک ماه برای اصلاح و آماده‌سازی 
چمن ورزشگاه در نظر گرفته شده 

» . ست ا

در فصل بیست‌وسوم لیگ برتر 
فوتبال، 19 بازیکن لیگ برتری 
با مصدومیت از ناحیه رباط 
صلیبی مواجه شدند. برخی از 
کارشناسان، تعطیلی‌های متوالی 
لیگ برتر و بدنسازی بازیکنان را 
از دلایل عمده برای مصدومیت 
بازیکنان عنوان می‌کنند اما 
نمی‌توان منکر کیفیت پایین 
زمین‌ ورزشگاه‌ها، عدم بدنسازی 
مناسب و ... شد. مرکز پزشکی 
فوتبال ایران )ایفمارک( در نظر 
دارد برای فصل جدید رقابت‌های 
لیگ برتر، باشگاه‌ها را موظف 
کند هر نوع مصدومیت بازیکنان 

را در سامانه‌ تعریف شده از سوی 
ایفمارک ثبت کنند. آیین‌نامه این 
دستور آماده شده و قرار است 
به تیم‌ها اباغ شود. ایفمارک 
همچنین در نظر دارد در پایان 
نیم‌فصل و فصل جاری گزارشی 
از میزبان آمادگی بازیکنان و 
احتمالی‌شان  مصدومیت‌‌های 
در چمن ورزشگاه‌هایی که به 
میدان می‌روند، به باشگاه‌ها 
ارائه کند. در این گزارش‌ها به 
باشگاه‌ها گزارش داده می‌شود 
لی  حتما ا ومیت  مصد ن  میزا
بازیکنی که آمادگی کمتری دارد 
یا بازیکنانی که در چمن باکیفیت 

نامرغوب بازی می‌کنند، چقدر 
ارائه  برنامه  بود. در  خواهد 
شده، اطلاعات کامل بازیکنان 

به باشگاه ارائه می‌شود. 

جنگ مدعیان برای ریاست فدراسیون دوومیدانی

دوئل 8 نفر برای یک صندلی

مهری رنجبر/ جنگ مدعیان ریاست 
امروز در مجمع انتخابات فدراسیون 
دوومیدانی بالا می‌گیرد؛ درست 22 
روز بعد از لغو مجمع قبلی. درحالی 
که قرار بود 21 خردادماه مجمع 
انتخاباتی فدراسیون برگزار شود، 
اما تأییدصلاحیت‌ها نیامد تا وزارت 
ورزش به دلیل عدم تضییع حق 
کاندیداها، مجمع را لغو و به امروز 
موکول کند. اما از جمع 13 کاندیدا، 
صلاحیت مهران تیشه‌گران، احسان 
حدادی، هاشم خزایی، مصطفی 
زرین‌افضل، هاشم صیامی، ایرج 
عرب، روح‌الله عسگری و عباسعلی 
مدیح تأیید شد تا امروز در سالن 
استاد فارسی با ارائه برنامه‌هایشان 
رأی اعتماد مجمع 61 نفره را برای 
ریاست چهارسال آینده بگیرند. 
درحالی 8 کاندیدا امروز با هم رقابت 
می‌کنند که اسم مهدی مبینی با 
اقداماتی مثل بازسازی سالن آفتاب 
انقاب بعداز 22 سال، برگزاری 
رقابت‌های داخل سالن آسیا در 
بالاترین سطح، راه‌اندازی کمیته 
فنی، پرداخت حقوق به ورزشکاران 
و مربیان، کاندیدای اصلی ریاست 

بین آنها وجود ندارد. او مشکل 
تأییدصلاحیت نداشت و تنها با نظر 
وزیر ورزش از کورس رقابت کاندیداها 
بیرون ماند. آن هم به خاطر اینکه 
سرپرست فدراسیون بود و با استعفا 
از سرپرستی ثبت‌نام کرد و وزیر 
ورزش برای اینکه بقیه سرپرستان 
فدراسیون‌های دیگر هوای ریاست به 
سرشان نزند، مبینی را کنار گذاشت 
تا قانون »سرپرستان نمی‌توانند 
کاندیدای ریاست شوند« را اجرا کند. 
مهران تیشه‌گران که دهه 80 مسئول 
روابط عمومی فدراسیون بود و بعد 
هم تجربه ریاست در فدراسیون 
ناشنوایان را دارد هم جزو کاندیداهای 
ریاست دوومیدانی است. او با اینکه 
فرد شناخته شده‌ای بین اهالی 
دوومیدانی است اما بعید به نظر 
می‌رسد رأی زیادی داشته باشد. 
ایرج عرب که سابقه سرپرستی 
فدراسیون و مدیرعاملی پرسپولیس 
را دارد هم برای ریاست فدراسیون، 
با  البته  امروز رقابت می‌کند؛ 
حمایت مجید کیهانی رئیس اسبق 
فدراسیون. درست مثل حمایتی 
که او  از صیامی کرد. هرچند بعداز 

کنار گذاشتن افشین داوری به 
خاطر بازنشستگی، اعضای مجمع 
دوومیدانی دو دسته شدند. یک 
دسته همسو با احسان حدادی 
رکورددار پرتاب دیسک آسیا و ایران 
شدند و یک دسته هم با عباسعلی 
مدیح، شهردار سابق نیشابور و 
بجنورد و مدیرکل سابق رفاه شهرداری 
تهران هستند. مدیح به خاطر سابقه 
ریاست هیأت دوومیدانی با اهالی 
این رشته غریبه نیست و ظاهراً قول 
یکسری از اعضای مجمع را گرفته 
است. اما این روزها هاشم صیامی 
با اینکه خودش کاندیداست ولی 
با ائتلاف با احسان حدادی، بیشتر 
برای او دویده و ظاهراً رأی یکسری 
از رؤسای هیأت‌ها را برای حدادی 
جمع کرده است. هاشم خزایی هم 
که سابقه دبیری فدراسیون را دارد و 
البته رئیس هیأت البرز هم هست، 
بعید نیست با یکی از کاندیداهای 
اصلی ائتاف کند. باید دید امروز 
اعضای مجمع دوومیدانی با نصف 
به‌اضافه یک آرای خود چه کسی را 
برای ریاست چهارسال آینده انتخاب 

می‌کنند.

شقایق حسن‌خانی: امیدوارم با برد شروع کنیم
تیم والیبال جوانان ایران، یک روز بعد 
از شروع قهرمانی آسیای ژیانگمن چین، 
به مصاف ویتنام می‌رود. در اولین بازی 
شاگردان پدیده بلوری‌زاده امروز با 
قرعه استراحت فرصت تماشای بازی 
ویتنام مقابل تایلند را دارند. شقایق 
حسن‌خانی دریافت‌کننده ملی‌پوش 
والیبال در این باره می‌گوید: »نخستین 
روز مسابقات قهرمانی زیر 20 سال آسیا 
با قرعه استراحت برای تیم ایران همراه 
شد اما تیم‌های ویتنام و تایلند مسابقه 
دارند و با زمانی که داریم، می‌توانیم 
رقابت حریفان‌مان را از نزدیک تماشا 
کنیم و آنالیز خوبی از هر دو تیم داشته 

» . باشیم
او امیدوار است در بازی اول برنده 
باشند: »امیدوارم فردا با آنالیز خوب، 
حریف را شکست دهیم و رقابت‌ها را با 

برد شروع کنیم.«

والیبال  تیم  قدرتی  دریافت‌کننده 
جوانان دختر از تمرین این چند روز 
راضی است: »سومین روزی بود که 
در چین تمرین کردیم. دیروز تمرین 
پرنشاط‌‌‌‌‌تری از روزهای قبل داشتیم 
چون به شرایط آب و هوایی عادت 

کردیم و از عملکرد خودمان راضی 
هستیم.«

تیم ملی والیبال جوانان دختر ایران 
ساعت 9:30 دقیقه فردا به وقت تهران 
در اولین بازی قهرمانی آسیا به مصاف 

ویتنام می‌رود.

سقوط پاکدامن در رنکینگ جهانی
کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر 
ایران 10 پله در رنکینگ جهانی 
رنکینگ جهانی  کرد.  سقوط 
شمشیربازی بعد از رقابت‌های 
قهرمانی قاره‌ها بروزرسانی 
شد، علی پاکدامن کاپیتان 
تیم ملی سابر ایران که قبل 
سومی  آسیا  قهرمانی  از 
جهان را یدک می‌کشید، 
نتوانست آن‌را حفظ کند. 
او که مدال قهرمانی آسیا 
را نگرفت و با حذف در 
مرحله یک‌هشتم نهایی 
به دلیل شکست مقابل 
محمد  ش  هم‌تیمی‌ا

رهبری، امتیاز زیادی از دست 
داد، با سقوط 10پله‌ای از سومی 
رنکینگ جهانی به رتبه سیزدهم 
رسید. علی پاکدامن کاپیتان تیم 
ملی شمشیربازی سابر، قهرمان 
دوره قبل آسیا، می‌خواست با 
تکرار مدالش قرعه راحت‌تری 
اما  باشد،  المپیک داشته  در 
بدشانسی‌اش با باخت به محمد 
رنکینگ  سیزدهمی  و  رهبری 
سخت‌تر  برایش  را  کار  جهانی 
کرد. با این حساب علی پاکدامن 
که می‌خواهد در پاریس بهترین 
نتیجه را بگیرد باید با تمرکز و 
قدرت بیشتری با رقبایش دوئل 

کند. به هرحال 34 شمشیرباز برتر 
سابر دنیا در المپیک حضور دارند 
و بنابراین همه بازی‌ها سنگین 
و غیرقابل پیش‌بینی است. بازی 
راحتی وجود ندارد، اما شاید تغییر 
رنکینگ تلنگر خوبی برای پاکدامن 
باشد تا در پاریس ورق را به نفع 
خود برگرداند. برخلاف سقوط 
پاکدامن، محمد رهبری، محمد 
فتوحی و فرزاد باهر سه ملی‌پوش 
دیگر به ترتیب 3، 17 و 43 پله در 
رنکینگ جهانی صعود داشتند. 
فدراسیون جهانی هنوز امتیازات 
بخش تیمی را در رنکینگ لحاظ 

نکرده است.


